 團號：TWN011206CHW

【台北出發】彰化夢幻落羽松池畔～菁芳園、漫遊鹿港老街、玻璃媽祖
廟、蛤蜊兵營、興麥蛋捲烘焙王國一日遊

 特別安排

 其他說明

出團備註

其他說明：

出團備註

報名時，須填寫姓名、身份證字號、出生年月日、聯絡電話(手機)等四項基本資料。

本行程最低出團人數為全程參團旅客 30 人以上即可成行，如人數不足無法出發將於出發前七天通知並辦理退費。

本公司作業均遵照觀光局規定之旅遊契約，此內容之取消規定如下：出發日前31日取消扣團費的10%，出發日前21–30日以內

扣20%，出發日前2–20日以內扣30%，出發日前1日扣50%，當日未到扣100% (敬請見諒!!)。

報價內包含各行程中所有活動費用，若因個人因素不參加者，視同放棄恕不另作退費。

費用說明

1.未滿２歲屬嬰兒，僅收２００元保險費與行程作業費，其餘皆不含；２歲以上同成人價。

費用包含

全程遊覽車(出發及回程上車集合地點於提供行前說明會資料公告)。

行程中所列之景點、交通、門票、餐食。

本公司特別加值提供每位旅客6000萬履約保證險、500萬旅遊責任險及20萬醫療險。

費用不包含

司機領隊人員建議差旅費：旅客每人每日１００元，敬請參考。

個人因素所產生之消費，如飲料、酒類、私人購物費…等。

個人旅遊平安保險，依規定旅客若有個別需求，得自行投保旅行平安保險。

本行程表上未註明之各項開銷，建議、自費或自由行程所衍生之任何費用。

小小提醒：
團體活動，請務必準時集合，當日遲到或不到視同放棄，並且無法退款。

車輛依當日人數分配，現場自由選位入座，無法事先指定車位，敬請見諒。

為了您與其他旅客的健康，由於遊覽車上屬密閉式空間，若有感冒咳嗽等症狀之旅客請戴上口罩。

為了更安心舒適的旅程，提醒您於每次遊覽車發車前繫妥安全帶，如有需要協助的地方也請告知隨車服務人員，謝謝！

若遇天候不佳或不可抗拒之因素，本公司保有取消或變更行程的權利。

請勿攜帶寵物同行，以維護公共衛生、預防傳染病發生。(車輛、飯店、餐廳均會拒絕寵物進入，導盲犬除外)

請攜帶個人換洗衣物、遮陽傘帽、禦寒外套(預防車上冷氣太冷、山區氣溫較低)、相機、電池、充電器、個人醫藥(暈車船藥、

感冒藥)等。並建議穿著輕裝便鞋，方便旅遊活動進行。

旅行社人員及領隊皆無法提供內服藥物給旅客服用，請自行備足暈車藥與個人藥品！

切記在公共場合財不露白，購物時也勿當眾取出整疊鈔票。

夜間或自由活動時間，如需外出，請告知領隊及團友，並特別注意自身安全。

遵守領隊(隨車人員)所宣布的觀光區、餐廳、飯店、遊樂設施等各種場所的注意事項。

​旅遊期間如遇景點遊客眾多，旅途中難免有服務不週之處，例如用餐時補菜速度一定比不上夾菜速度，如果餐廳上菜太慢，您

可直接向領隊反映，千萬不要生氣而影響旅遊興致。其他像是飯店分配鑰匙、入園購票、換搭其他交通工具時經常會有等待時

間，也請事先諒解！

價格如有調整，以品冠旅遊網站公告之新價格為準，恕不另行通知。

行程載明時間僅供參考，因路況或氣候或假日人潮多，行程順序將視情況前後調整。

天氣

請點選天氣參考網址

品冠國際旅行社股份有限公司 行程表

 出發日期：2021/02/06
 旅遊天數： 1天

 報名截止：2021/01/27

 售價：
大人

NT$899

小孩佔床

NT$899

嬰兒

NT$200

 每人訂金：NT$899

 主要特點：人文景觀/自然生態/城市巡禮/親子旅遊/(首頁)文化知性/(首頁)台灣最美/文化藝術/水上活動

彰化唯美落羽松~菁芳園

步行在菁芳園，隨處可享受大自然芬多精的洗禮，那是美麗的落羽松，屬杉科植物的祂，脫落就像飄散的羽毛得名，隨四季更
迭，每個時節都有它不同的風貌，在池邊的玻璃溫室餐廳用餐，從落地窗望外，落羽松林的美一覽無遺，也別忘了低頭看看松
幹下的生態歐，就等您來找尋此奧妙了。
※此為落羽松轉色示意圖，菁芳園的落羽松呈現之景色，以現場為主，此圖僅供參考 @圖片為菁芳園官方網站所轉載。

鹿港小鎮~古蹟巡禮

走在紅磚道上，沒有喧囂的車馬聲，
放慢步調，怡然地漫步在紅磚道上，
流連於文史工作室中，沈浸在古老宅
第和傳統的店舖中尋回童年的記憶。

興麥蛋捲烘焙王國

興麥蛋捲烘焙觀光工廠位於彰化縣線
西鄉，繽紛的外觀彷彿來到童話世界
國王的城堡，一座糖果屋外牆裝飾著
粉嫩的巨大蛋糕，相當吸睛！

蛤蜊兵營

看似殘破廢墟「蛤蜊兵營」卻能拍出
濃濃的懷舊氣氛喔！每一隅訴說著獨
特情感，吸引網美來此朝聖意外爆
紅，這裡，沒有蛤蜊，只有老兵英勇
的戰憶。

玻璃媽祖廟

全台唯一Ｘ全球首座Ｘ七萬片玻璃Ｘ歷時六年化不可能為可能
為宣揚媽祖德澤並以玻璃團隊的產業技術，融合文化創意、宗教科儀、民俗體育、傳統手藝、電子科技、生態保育等特質，百
般考驗完成的玻璃廟，盼能成為台灣人心靈的故鄉，並以提振民生經濟為最高理想，堅定信念特別建構台灣第一、華人第一的
玻璃廟。

本網站圖片僅供參考，實際情形將依旅遊當地實際狀況而有不同

 每日行程

06:40 台北火車站集合~07:00準時出發。
註1：領隊台北火車站歡迎旅客報到。
註2：出發當天請保持旅客聯絡手機暢通，以免因手機沒電或號碼錯誤無法接通導致行程延誤。

彰化IG打卡景點【蛤蜊兵營】

「蛤蜊兵營」是以前駐紮於線西海防部隊所留下的建築物，共有11棟均有五十年的歷史遺址，由於造型特
殊，是以蛤蜊殼所建之的「毋忘在莒」精神堡壘，和充滿戰地色彩的進口處碉堡，看似殘破廢墟「蛤蜊兵
營」卻能拍出濃濃的懷舊氣氛喔！每一隅訴說著獨特情感，吸引網美來此朝聖意外爆紅，這裡，沒有蛤
蜊，只有老兵英勇的戰憶。

【興麥蛋捲烘焙王國】

興麥蛋捲烘焙觀光工廠位於彰化縣線西鄉，繽紛的外觀彷彿來到童話世界國王的城堡，一座糖果屋外牆裝
飾著粉嫩的巨大蛋糕，相當吸睛！館內一樓為販賣區及戶外用餐區，繽紛的七彩階梯更為整個觀光工廠增
添幾分特色，二樓為文化展示區及ＤＩＹ烘焙室，四樓則為蛋捲製成區，透過玻璃窗可以看到機台運作，
以及蛋捲的製作過程。

【鹿港老街~古蹟巡禮】

【天后宮】：是台灣唯一奉祀湄洲祖廟開基聖母神像的廟宇，廟宇莊嚴，壁畫詩題的石刻雕精細雅緻，堪
稱為台灣的工藝寶庫。
【新祖宮】：是台灣唯一由清朝乾隆皇敕建之媽祖廟，採用宮殿式的建築，規格完備且氣象巍峨。廟中的
金、柳將軍也被賞賜穿著，威儀十足，蔚為特色
【桂花巷】：自2015年5月開辦第一屆藝術家進駐後，不僅讓該村成為新的彰化旅遊景點，同時帶動了到
鹿港旅遊的遊客也能欣賞體會工藝之美的觀光風潮。桂花巷藝術村座落在鹿港公會堂前紅磚道的盡頭，本
來是閒置荒廢的日式宿舍群，2009年經中央補助經費重新整建完成後，搖身一變，成為工藝家們的展演
場地與工作坊，讓這些年久失修的日式建築擁有觀光價值，也賦予它一層新的文化傳承意義，為鹿港這個
傳統古鎮增添一道觀光新魅力。

【台灣玻璃博物館】：建築呈現多邊形且用色簡單，難以想像在如此樸素的外觀下，竟蘊藏著震懾眾人目
光的作品，如台灣之光的玻璃媽祖廟、全台唯一玻璃打造的黃金隧道、玻璃花燈藝術的宇宙塔等，並以
《四面亮麗，八方驚奇》為主題，結合台灣生態、文化藝術之特色，打破對玻璃冰冷的既定形象，帶領人
們走進華麗的玻璃世界，同時也為台灣本土藝術家提供一展長才的舞台。

全球唯一 世界獨一無二【玻璃媽祖廟】～

為宣掦媽祖德澤並以玻璃團隊的產業技術，融合文化創意、宗教科儀、民俗體育、傳統手藝、電子科技、
生態保育等特質，百般考驗完成的玻璃廟，盼能成為台灣人心靈的故鄉，並以提振民生經濟為最高理想，
堅定信念特別建構台灣第一、華人第一的玻璃廟。

【彰化唯美落羽松~菁芳園】

步行在菁芳園，隨處可享受大自然芬多精的洗禮，那是美麗的落羽松，屬杉科植物的祂，脫落就像飄散的
羽毛得名，隨四季更迭，每個時節都有它不同的風貌，在池邊的玻璃溫室餐廳用餐，從落地窗望外，落羽
松林的美一覽無遺，也別忘了低頭看看松幹下的生態歐，就等您來找尋此奧妙了。


早餐：
午餐：
晚餐：

敬請自理
敬請自理（鹿港老街享受傳統美食）
敬請自理


溫暖的家

第1天
06:40台北車站集合/07:00出發→超夯網美景點「蛤蜊兵營」-興麥蛋捲烘焙王國～漫遊鹿港老街-台

灣玻璃博物館(玻璃媽祖廟)～彰化唯美落羽松~菁芳園→專車返回台北

【本行程之各項內容及價格因季節、氣候等其他因素而有所變動，請依出發前說明會資料為主，不另行通知】
印表日期：2024/04/26

品冠國際旅行社股份有限公司　統一編號：13124139　https://
觀光局註冊編號：交觀綜字2112號　品保協會編號：品保(北)1281號
聯絡電話：(02) 25022999　地址：台北市南京東路3段103號11樓

服務信箱：service@pktravel.com.tw

 團號：TWN011206CHW

【台北出發】彰化夢幻落羽松池畔～菁芳園、漫遊鹿港老街、玻璃媽祖
廟、蛤蜊兵營、興麥蛋捲烘焙王國一日遊

 特別安排

 其他說明

出團備註

其他說明：

出團備註

報名時，須填寫姓名、身份證字號、出生年月日、聯絡電話(手機)等四項基本資料。

本行程最低出團人數為全程參團旅客 30 人以上即可成行，如人數不足無法出發將於出發前七天通知並辦理退費。

本公司作業均遵照觀光局規定之旅遊契約，此內容之取消規定如下：出發日前31日取消扣團費的10%，出發日前21–30日以內

扣20%，出發日前2–20日以內扣30%，出發日前1日扣50%，當日未到扣100% (敬請見諒!!)。

報價內包含各行程中所有活動費用，若因個人因素不參加者，視同放棄恕不另作退費。

費用說明

1.未滿２歲屬嬰兒，僅收２００元保險費與行程作業費，其餘皆不含；２歲以上同成人價。

費用包含

全程遊覽車(出發及回程上車集合地點於提供行前說明會資料公告)。

行程中所列之景點、交通、門票、餐食。

本公司特別加值提供每位旅客6000萬履約保證險、500萬旅遊責任險及20萬醫療險。

費用不包含

司機領隊人員建議差旅費：旅客每人每日１００元，敬請參考。

個人因素所產生之消費，如飲料、酒類、私人購物費…等。

個人旅遊平安保險，依規定旅客若有個別需求，得自行投保旅行平安保險。

本行程表上未註明之各項開銷，建議、自費或自由行程所衍生之任何費用。

小小提醒：
團體活動，請務必準時集合，當日遲到或不到視同放棄，並且無法退款。

車輛依當日人數分配，現場自由選位入座，無法事先指定車位，敬請見諒。

為了您與其他旅客的健康，由於遊覽車上屬密閉式空間，若有感冒咳嗽等症狀之旅客請戴上口罩。

為了更安心舒適的旅程，提醒您於每次遊覽車發車前繫妥安全帶，如有需要協助的地方也請告知隨車服務人員，謝謝！

若遇天候不佳或不可抗拒之因素，本公司保有取消或變更行程的權利。

請勿攜帶寵物同行，以維護公共衛生、預防傳染病發生。(車輛、飯店、餐廳均會拒絕寵物進入，導盲犬除外)

請攜帶個人換洗衣物、遮陽傘帽、禦寒外套(預防車上冷氣太冷、山區氣溫較低)、相機、電池、充電器、個人醫藥(暈車船藥、

感冒藥)等。並建議穿著輕裝便鞋，方便旅遊活動進行。

旅行社人員及領隊皆無法提供內服藥物給旅客服用，請自行備足暈車藥與個人藥品！

切記在公共場合財不露白，購物時也勿當眾取出整疊鈔票。

夜間或自由活動時間，如需外出，請告知領隊及團友，並特別注意自身安全。

遵守領隊(隨車人員)所宣布的觀光區、餐廳、飯店、遊樂設施等各種場所的注意事項。

​旅遊期間如遇景點遊客眾多，旅途中難免有服務不週之處，例如用餐時補菜速度一定比不上夾菜速度，如果餐廳上菜太慢，您

可直接向領隊反映，千萬不要生氣而影響旅遊興致。其他像是飯店分配鑰匙、入園購票、換搭其他交通工具時經常會有等待時

間，也請事先諒解！

價格如有調整，以品冠旅遊網站公告之新價格為準，恕不另行通知。

行程載明時間僅供參考，因路況或氣候或假日人潮多，行程順序將視情況前後調整。

天氣

請點選天氣參考網址

品冠國際旅行社股份有限公司 行程表

 出發日期：2021/02/06
 旅遊天數： 1天

 報名截止：2021/01/27

 售價：
大人

NT$899

小孩佔床

NT$899

嬰兒

NT$200

 每人訂金：NT$899

 主要特點：人文景觀/自然生態/城市巡禮/親子旅遊/(首頁)文化知性/(首頁)台灣最美/文化藝術/水上活動

彰化唯美落羽松~菁芳園

步行在菁芳園，隨處可享受大自然芬多精的洗禮，那是美麗的落羽松，屬杉科植物的祂，脫落就像飄散的羽毛得名，隨四季更
迭，每個時節都有它不同的風貌，在池邊的玻璃溫室餐廳用餐，從落地窗望外，落羽松林的美一覽無遺，也別忘了低頭看看松
幹下的生態歐，就等您來找尋此奧妙了。
※此為落羽松轉色示意圖，菁芳園的落羽松呈現之景色，以現場為主，此圖僅供參考 @圖片為菁芳園官方網站所轉載。

鹿港小鎮~古蹟巡禮

走在紅磚道上，沒有喧囂的車馬聲，
放慢步調，怡然地漫步在紅磚道上，
流連於文史工作室中，沈浸在古老宅
第和傳統的店舖中尋回童年的記憶。

興麥蛋捲烘焙王國

興麥蛋捲烘焙觀光工廠位於彰化縣線
西鄉，繽紛的外觀彷彿來到童話世界
國王的城堡，一座糖果屋外牆裝飾著
粉嫩的巨大蛋糕，相當吸睛！

蛤蜊兵營

看似殘破廢墟「蛤蜊兵營」卻能拍出
濃濃的懷舊氣氛喔！每一隅訴說著獨
特情感，吸引網美來此朝聖意外爆
紅，這裡，沒有蛤蜊，只有老兵英勇
的戰憶。

玻璃媽祖廟

全台唯一Ｘ全球首座Ｘ七萬片玻璃Ｘ歷時六年化不可能為可能
為宣揚媽祖德澤並以玻璃團隊的產業技術，融合文化創意、宗教科儀、民俗體育、傳統手藝、電子科技、生態保育等特質，百
般考驗完成的玻璃廟，盼能成為台灣人心靈的故鄉，並以提振民生經濟為最高理想，堅定信念特別建構台灣第一、華人第一的
玻璃廟。

本網站圖片僅供參考，實際情形將依旅遊當地實際狀況而有不同

 每日行程

06:40 台北火車站集合~07:00準時出發。
註1：領隊台北火車站歡迎旅客報到。
註2：出發當天請保持旅客聯絡手機暢通，以免因手機沒電或號碼錯誤無法接通導致行程延誤。

彰化IG打卡景點【蛤蜊兵營】

「蛤蜊兵營」是以前駐紮於線西海防部隊所留下的建築物，共有11棟均有五十年的歷史遺址，由於造型特
殊，是以蛤蜊殼所建之的「毋忘在莒」精神堡壘，和充滿戰地色彩的進口處碉堡，看似殘破廢墟「蛤蜊兵
營」卻能拍出濃濃的懷舊氣氛喔！每一隅訴說著獨特情感，吸引網美來此朝聖意外爆紅，這裡，沒有蛤
蜊，只有老兵英勇的戰憶。

【興麥蛋捲烘焙王國】

興麥蛋捲烘焙觀光工廠位於彰化縣線西鄉，繽紛的外觀彷彿來到童話世界國王的城堡，一座糖果屋外牆裝
飾著粉嫩的巨大蛋糕，相當吸睛！館內一樓為販賣區及戶外用餐區，繽紛的七彩階梯更為整個觀光工廠增
添幾分特色，二樓為文化展示區及ＤＩＹ烘焙室，四樓則為蛋捲製成區，透過玻璃窗可以看到機台運作，
以及蛋捲的製作過程。

【鹿港老街~古蹟巡禮】

【天后宮】：是台灣唯一奉祀湄洲祖廟開基聖母神像的廟宇，廟宇莊嚴，壁畫詩題的石刻雕精細雅緻，堪
稱為台灣的工藝寶庫。
【新祖宮】：是台灣唯一由清朝乾隆皇敕建之媽祖廟，採用宮殿式的建築，規格完備且氣象巍峨。廟中的
金、柳將軍也被賞賜穿著，威儀十足，蔚為特色
【桂花巷】：自2015年5月開辦第一屆藝術家進駐後，不僅讓該村成為新的彰化旅遊景點，同時帶動了到
鹿港旅遊的遊客也能欣賞體會工藝之美的觀光風潮。桂花巷藝術村座落在鹿港公會堂前紅磚道的盡頭，本
來是閒置荒廢的日式宿舍群，2009年經中央補助經費重新整建完成後，搖身一變，成為工藝家們的展演
場地與工作坊，讓這些年久失修的日式建築擁有觀光價值，也賦予它一層新的文化傳承意義，為鹿港這個
傳統古鎮增添一道觀光新魅力。

【台灣玻璃博物館】：建築呈現多邊形且用色簡單，難以想像在如此樸素的外觀下，竟蘊藏著震懾眾人目
光的作品，如台灣之光的玻璃媽祖廟、全台唯一玻璃打造的黃金隧道、玻璃花燈藝術的宇宙塔等，並以
《四面亮麗，八方驚奇》為主題，結合台灣生態、文化藝術之特色，打破對玻璃冰冷的既定形象，帶領人
們走進華麗的玻璃世界，同時也為台灣本土藝術家提供一展長才的舞台。

全球唯一 世界獨一無二【玻璃媽祖廟】～

為宣掦媽祖德澤並以玻璃團隊的產業技術，融合文化創意、宗教科儀、民俗體育、傳統手藝、電子科技、
生態保育等特質，百般考驗完成的玻璃廟，盼能成為台灣人心靈的故鄉，並以提振民生經濟為最高理想，
堅定信念特別建構台灣第一、華人第一的玻璃廟。

【彰化唯美落羽松~菁芳園】

步行在菁芳園，隨處可享受大自然芬多精的洗禮，那是美麗的落羽松，屬杉科植物的祂，脫落就像飄散的
羽毛得名，隨四季更迭，每個時節都有它不同的風貌，在池邊的玻璃溫室餐廳用餐，從落地窗望外，落羽
松林的美一覽無遺，也別忘了低頭看看松幹下的生態歐，就等您來找尋此奧妙了。


早餐：
午餐：
晚餐：

敬請自理
敬請自理（鹿港老街享受傳統美食）
敬請自理


溫暖的家

第1天
06:40台北車站集合/07:00出發→超夯網美景點「蛤蜊兵營」-興麥蛋捲烘焙王國～漫遊鹿港老街-台

灣玻璃博物館(玻璃媽祖廟)～彰化唯美落羽松~菁芳園→專車返回台北

【本行程之各項內容及價格因季節、氣候等其他因素而有所變動，請依出發前說明會資料為主，不另行通知】
印表日期：2024/04/26

品冠國際旅行社股份有限公司　統一編號：13124139　https://
觀光局註冊編號：交觀綜字2112號　品保協會編號：品保(北)1281號
聯絡電話：(02) 25022999　地址：台北市南京東路3段103號11樓

服務信箱：service@pktravel.com.tw

 團號：TWN011206CHW

【台北出發】彰化夢幻落羽松池畔～菁芳園、漫遊鹿港老街、玻璃媽祖
廟、蛤蜊兵營、興麥蛋捲烘焙王國一日遊

 特別安排

 其他說明

出團備註

其他說明：

出團備註

報名時，須填寫姓名、身份證字號、出生年月日、聯絡電話(手機)等四項基本資料。

本行程最低出團人數為全程參團旅客 30 人以上即可成行，如人數不足無法出發將於出發前七天通知並辦理退費。

本公司作業均遵照觀光局規定之旅遊契約，此內容之取消規定如下：出發日前31日取消扣團費的10%，出發日前21–30日以內

扣20%，出發日前2–20日以內扣30%，出發日前1日扣50%，當日未到扣100% (敬請見諒!!)。

報價內包含各行程中所有活動費用，若因個人因素不參加者，視同放棄恕不另作退費。

費用說明

1.未滿２歲屬嬰兒，僅收２００元保險費與行程作業費，其餘皆不含；２歲以上同成人價。

費用包含

全程遊覽車(出發及回程上車集合地點於提供行前說明會資料公告)。

行程中所列之景點、交通、門票、餐食。

本公司特別加值提供每位旅客6000萬履約保證險、500萬旅遊責任險及20萬醫療險。

費用不包含

司機領隊人員建議差旅費：旅客每人每日１００元，敬請參考。

個人因素所產生之消費，如飲料、酒類、私人購物費…等。

個人旅遊平安保險，依規定旅客若有個別需求，得自行投保旅行平安保險。

本行程表上未註明之各項開銷，建議、自費或自由行程所衍生之任何費用。

小小提醒：
團體活動，請務必準時集合，當日遲到或不到視同放棄，並且無法退款。

車輛依當日人數分配，現場自由選位入座，無法事先指定車位，敬請見諒。

為了您與其他旅客的健康，由於遊覽車上屬密閉式空間，若有感冒咳嗽等症狀之旅客請戴上口罩。

為了更安心舒適的旅程，提醒您於每次遊覽車發車前繫妥安全帶，如有需要協助的地方也請告知隨車服務人員，謝謝！

若遇天候不佳或不可抗拒之因素，本公司保有取消或變更行程的權利。

請勿攜帶寵物同行，以維護公共衛生、預防傳染病發生。(車輛、飯店、餐廳均會拒絕寵物進入，導盲犬除外)

請攜帶個人換洗衣物、遮陽傘帽、禦寒外套(預防車上冷氣太冷、山區氣溫較低)、相機、電池、充電器、個人醫藥(暈車船藥、

感冒藥)等。並建議穿著輕裝便鞋，方便旅遊活動進行。

旅行社人員及領隊皆無法提供內服藥物給旅客服用，請自行備足暈車藥與個人藥品！

切記在公共場合財不露白，購物時也勿當眾取出整疊鈔票。

夜間或自由活動時間，如需外出，請告知領隊及團友，並特別注意自身安全。

遵守領隊(隨車人員)所宣布的觀光區、餐廳、飯店、遊樂設施等各種場所的注意事項。

​旅遊期間如遇景點遊客眾多，旅途中難免有服務不週之處，例如用餐時補菜速度一定比不上夾菜速度，如果餐廳上菜太慢，您

可直接向領隊反映，千萬不要生氣而影響旅遊興致。其他像是飯店分配鑰匙、入園購票、換搭其他交通工具時經常會有等待時

間，也請事先諒解！

價格如有調整，以品冠旅遊網站公告之新價格為準，恕不另行通知。

行程載明時間僅供參考，因路況或氣候或假日人潮多，行程順序將視情況前後調整。

天氣

請點選天氣參考網址

品冠國際旅行社股份有限公司 行程表

 出發日期：2021/02/06
 旅遊天數： 1天

 報名截止：2021/01/27

 售價：
大人

NT$899

小孩佔床

NT$899

嬰兒

NT$200

 每人訂金：NT$899

 主要特點：人文景觀/自然生態/城市巡禮/親子旅遊/(首頁)文化知性/(首頁)台灣最美/文化藝術/水上活動

彰化唯美落羽松~菁芳園

步行在菁芳園，隨處可享受大自然芬多精的洗禮，那是美麗的落羽松，屬杉科植物的祂，脫落就像飄散的羽毛得名，隨四季更
迭，每個時節都有它不同的風貌，在池邊的玻璃溫室餐廳用餐，從落地窗望外，落羽松林的美一覽無遺，也別忘了低頭看看松
幹下的生態歐，就等您來找尋此奧妙了。
※此為落羽松轉色示意圖，菁芳園的落羽松呈現之景色，以現場為主，此圖僅供參考 @圖片為菁芳園官方網站所轉載。

鹿港小鎮~古蹟巡禮

走在紅磚道上，沒有喧囂的車馬聲，
放慢步調，怡然地漫步在紅磚道上，
流連於文史工作室中，沈浸在古老宅
第和傳統的店舖中尋回童年的記憶。

興麥蛋捲烘焙王國

興麥蛋捲烘焙觀光工廠位於彰化縣線
西鄉，繽紛的外觀彷彿來到童話世界
國王的城堡，一座糖果屋外牆裝飾著
粉嫩的巨大蛋糕，相當吸睛！

蛤蜊兵營

看似殘破廢墟「蛤蜊兵營」卻能拍出
濃濃的懷舊氣氛喔！每一隅訴說著獨
特情感，吸引網美來此朝聖意外爆
紅，這裡，沒有蛤蜊，只有老兵英勇
的戰憶。

玻璃媽祖廟

全台唯一Ｘ全球首座Ｘ七萬片玻璃Ｘ歷時六年化不可能為可能
為宣揚媽祖德澤並以玻璃團隊的產業技術，融合文化創意、宗教科儀、民俗體育、傳統手藝、電子科技、生態保育等特質，百
般考驗完成的玻璃廟，盼能成為台灣人心靈的故鄉，並以提振民生經濟為最高理想，堅定信念特別建構台灣第一、華人第一的
玻璃廟。

本網站圖片僅供參考，實際情形將依旅遊當地實際狀況而有不同

 每日行程

06:40 台北火車站集合~07:00準時出發。
註1：領隊台北火車站歡迎旅客報到。
註2：出發當天請保持旅客聯絡手機暢通，以免因手機沒電或號碼錯誤無法接通導致行程延誤。

彰化IG打卡景點【蛤蜊兵營】

「蛤蜊兵營」是以前駐紮於線西海防部隊所留下的建築物，共有11棟均有五十年的歷史遺址，由於造型特
殊，是以蛤蜊殼所建之的「毋忘在莒」精神堡壘，和充滿戰地色彩的進口處碉堡，看似殘破廢墟「蛤蜊兵
營」卻能拍出濃濃的懷舊氣氛喔！每一隅訴說著獨特情感，吸引網美來此朝聖意外爆紅，這裡，沒有蛤
蜊，只有老兵英勇的戰憶。

【興麥蛋捲烘焙王國】

興麥蛋捲烘焙觀光工廠位於彰化縣線西鄉，繽紛的外觀彷彿來到童話世界國王的城堡，一座糖果屋外牆裝
飾著粉嫩的巨大蛋糕，相當吸睛！館內一樓為販賣區及戶外用餐區，繽紛的七彩階梯更為整個觀光工廠增
添幾分特色，二樓為文化展示區及ＤＩＹ烘焙室，四樓則為蛋捲製成區，透過玻璃窗可以看到機台運作，
以及蛋捲的製作過程。

【鹿港老街~古蹟巡禮】

【天后宮】：是台灣唯一奉祀湄洲祖廟開基聖母神像的廟宇，廟宇莊嚴，壁畫詩題的石刻雕精細雅緻，堪
稱為台灣的工藝寶庫。
【新祖宮】：是台灣唯一由清朝乾隆皇敕建之媽祖廟，採用宮殿式的建築，規格完備且氣象巍峨。廟中的
金、柳將軍也被賞賜穿著，威儀十足，蔚為特色
【桂花巷】：自2015年5月開辦第一屆藝術家進駐後，不僅讓該村成為新的彰化旅遊景點，同時帶動了到
鹿港旅遊的遊客也能欣賞體會工藝之美的觀光風潮。桂花巷藝術村座落在鹿港公會堂前紅磚道的盡頭，本
來是閒置荒廢的日式宿舍群，2009年經中央補助經費重新整建完成後，搖身一變，成為工藝家們的展演
場地與工作坊，讓這些年久失修的日式建築擁有觀光價值，也賦予它一層新的文化傳承意義，為鹿港這個
傳統古鎮增添一道觀光新魅力。

【台灣玻璃博物館】：建築呈現多邊形且用色簡單，難以想像在如此樸素的外觀下，竟蘊藏著震懾眾人目
光的作品，如台灣之光的玻璃媽祖廟、全台唯一玻璃打造的黃金隧道、玻璃花燈藝術的宇宙塔等，並以
《四面亮麗，八方驚奇》為主題，結合台灣生態、文化藝術之特色，打破對玻璃冰冷的既定形象，帶領人
們走進華麗的玻璃世界，同時也為台灣本土藝術家提供一展長才的舞台。

全球唯一 世界獨一無二【玻璃媽祖廟】～

為宣掦媽祖德澤並以玻璃團隊的產業技術，融合文化創意、宗教科儀、民俗體育、傳統手藝、電子科技、
生態保育等特質，百般考驗完成的玻璃廟，盼能成為台灣人心靈的故鄉，並以提振民生經濟為最高理想，
堅定信念特別建構台灣第一、華人第一的玻璃廟。

【彰化唯美落羽松~菁芳園】

步行在菁芳園，隨處可享受大自然芬多精的洗禮，那是美麗的落羽松，屬杉科植物的祂，脫落就像飄散的
羽毛得名，隨四季更迭，每個時節都有它不同的風貌，在池邊的玻璃溫室餐廳用餐，從落地窗望外，落羽
松林的美一覽無遺，也別忘了低頭看看松幹下的生態歐，就等您來找尋此奧妙了。


早餐：
午餐：
晚餐：

敬請自理
敬請自理（鹿港老街享受傳統美食）
敬請自理


溫暖的家

第1天
06:40台北車站集合/07:00出發→超夯網美景點「蛤蜊兵營」-興麥蛋捲烘焙王國～漫遊鹿港老街-台

灣玻璃博物館(玻璃媽祖廟)～彰化唯美落羽松~菁芳園→專車返回台北

【本行程之各項內容及價格因季節、氣候等其他因素而有所變動，請依出發前說明會資料為主，不另行通知】
印表日期：2024/04/26

品冠國際旅行社股份有限公司　統一編號：13124139　https://
觀光局註冊編號：交觀綜字2112號　品保協會編號：品保(北)1281號
聯絡電話：(02) 25022999　地址：台北市南京東路3段103號11樓

服務信箱：service@pktravel.com.tw

http://event.pktravel.com.tw/EW/GO/GroupDetailPDF.asp?prodCd=TWN011206CHW&sacctNo=&srcId=&srcCls=D&hash=007D719E69F8F119890C3ADA7F2C27565F3D6EDBD465BADA43BA7BF2A106A8FC&stamp=202101180235#DailyItinerary_collapse_1

 團號：TWN011206CHW

【台北出發】彰化夢幻落羽松池畔～菁芳園、漫遊鹿港老街、玻璃媽祖
廟、蛤蜊兵營、興麥蛋捲烘焙王國一日遊

 特別安排

 其他說明

出團備註

其他說明：

出團備註

報名時，須填寫姓名、身份證字號、出生年月日、聯絡電話(手機)等四項基本資料。

本行程最低出團人數為全程參團旅客 30 人以上即可成行，如人數不足無法出發將於出發前七天通知並辦理退費。

本公司作業均遵照觀光局規定之旅遊契約，此內容之取消規定如下：出發日前31日取消扣團費的10%，出發日前21–30日以內

扣20%，出發日前2–20日以內扣30%，出發日前1日扣50%，當日未到扣100% (敬請見諒!!)。

報價內包含各行程中所有活動費用，若因個人因素不參加者，視同放棄恕不另作退費。

費用說明

1.未滿２歲屬嬰兒，僅收２００元保險費與行程作業費，其餘皆不含；２歲以上同成人價。

費用包含

全程遊覽車(出發及回程上車集合地點於提供行前說明會資料公告)。

行程中所列之景點、交通、門票、餐食。

本公司特別加值提供每位旅客6000萬履約保證險、500萬旅遊責任險及20萬醫療險。

費用不包含

司機領隊人員建議差旅費：旅客每人每日１００元，敬請參考。

個人因素所產生之消費，如飲料、酒類、私人購物費…等。

個人旅遊平安保險，依規定旅客若有個別需求，得自行投保旅行平安保險。

本行程表上未註明之各項開銷，建議、自費或自由行程所衍生之任何費用。

小小提醒：
團體活動，請務必準時集合，當日遲到或不到視同放棄，並且無法退款。

車輛依當日人數分配，現場自由選位入座，無法事先指定車位，敬請見諒。

為了您與其他旅客的健康，由於遊覽車上屬密閉式空間，若有感冒咳嗽等症狀之旅客請戴上口罩。

為了更安心舒適的旅程，提醒您於每次遊覽車發車前繫妥安全帶，如有需要協助的地方也請告知隨車服務人員，謝謝！

若遇天候不佳或不可抗拒之因素，本公司保有取消或變更行程的權利。

請勿攜帶寵物同行，以維護公共衛生、預防傳染病發生。(車輛、飯店、餐廳均會拒絕寵物進入，導盲犬除外)

請攜帶個人換洗衣物、遮陽傘帽、禦寒外套(預防車上冷氣太冷、山區氣溫較低)、相機、電池、充電器、個人醫藥(暈車船藥、

感冒藥)等。並建議穿著輕裝便鞋，方便旅遊活動進行。

旅行社人員及領隊皆無法提供內服藥物給旅客服用，請自行備足暈車藥與個人藥品！

切記在公共場合財不露白，購物時也勿當眾取出整疊鈔票。

夜間或自由活動時間，如需外出，請告知領隊及團友，並特別注意自身安全。

遵守領隊(隨車人員)所宣布的觀光區、餐廳、飯店、遊樂設施等各種場所的注意事項。

​旅遊期間如遇景點遊客眾多，旅途中難免有服務不週之處，例如用餐時補菜速度一定比不上夾菜速度，如果餐廳上菜太慢，您

可直接向領隊反映，千萬不要生氣而影響旅遊興致。其他像是飯店分配鑰匙、入園購票、換搭其他交通工具時經常會有等待時

間，也請事先諒解！

價格如有調整，以品冠旅遊網站公告之新價格為準，恕不另行通知。

行程載明時間僅供參考，因路況或氣候或假日人潮多，行程順序將視情況前後調整。

天氣

請點選天氣參考網址

品冠國際旅行社股份有限公司 行程表

 出發日期：2021/02/06
 旅遊天數： 1天

 報名截止：2021/01/27

 售價：
大人

NT$899

小孩佔床

NT$899

嬰兒

NT$200

 每人訂金：NT$899

 主要特點：人文景觀/自然生態/城市巡禮/親子旅遊/(首頁)文化知性/(首頁)台灣最美/文化藝術/水上活動

彰化唯美落羽松~菁芳園

步行在菁芳園，隨處可享受大自然芬多精的洗禮，那是美麗的落羽松，屬杉科植物的祂，脫落就像飄散的羽毛得名，隨四季更
迭，每個時節都有它不同的風貌，在池邊的玻璃溫室餐廳用餐，從落地窗望外，落羽松林的美一覽無遺，也別忘了低頭看看松
幹下的生態歐，就等您來找尋此奧妙了。
※此為落羽松轉色示意圖，菁芳園的落羽松呈現之景色，以現場為主，此圖僅供參考 @圖片為菁芳園官方網站所轉載。

鹿港小鎮~古蹟巡禮

走在紅磚道上，沒有喧囂的車馬聲，
放慢步調，怡然地漫步在紅磚道上，
流連於文史工作室中，沈浸在古老宅
第和傳統的店舖中尋回童年的記憶。

興麥蛋捲烘焙王國

興麥蛋捲烘焙觀光工廠位於彰化縣線
西鄉，繽紛的外觀彷彿來到童話世界
國王的城堡，一座糖果屋外牆裝飾著
粉嫩的巨大蛋糕，相當吸睛！

蛤蜊兵營

看似殘破廢墟「蛤蜊兵營」卻能拍出
濃濃的懷舊氣氛喔！每一隅訴說著獨
特情感，吸引網美來此朝聖意外爆
紅，這裡，沒有蛤蜊，只有老兵英勇
的戰憶。

玻璃媽祖廟

全台唯一Ｘ全球首座Ｘ七萬片玻璃Ｘ歷時六年化不可能為可能
為宣揚媽祖德澤並以玻璃團隊的產業技術，融合文化創意、宗教科儀、民俗體育、傳統手藝、電子科技、生態保育等特質，百
般考驗完成的玻璃廟，盼能成為台灣人心靈的故鄉，並以提振民生經濟為最高理想，堅定信念特別建構台灣第一、華人第一的
玻璃廟。

本網站圖片僅供參考，實際情形將依旅遊當地實際狀況而有不同

 每日行程

06:40 台北火車站集合~07:00準時出發。
註1：領隊台北火車站歡迎旅客報到。
註2：出發當天請保持旅客聯絡手機暢通，以免因手機沒電或號碼錯誤無法接通導致行程延誤。

彰化IG打卡景點【蛤蜊兵營】

「蛤蜊兵營」是以前駐紮於線西海防部隊所留下的建築物，共有11棟均有五十年的歷史遺址，由於造型特
殊，是以蛤蜊殼所建之的「毋忘在莒」精神堡壘，和充滿戰地色彩的進口處碉堡，看似殘破廢墟「蛤蜊兵
營」卻能拍出濃濃的懷舊氣氛喔！每一隅訴說著獨特情感，吸引網美來此朝聖意外爆紅，這裡，沒有蛤
蜊，只有老兵英勇的戰憶。

【興麥蛋捲烘焙王國】

興麥蛋捲烘焙觀光工廠位於彰化縣線西鄉，繽紛的外觀彷彿來到童話世界國王的城堡，一座糖果屋外牆裝
飾著粉嫩的巨大蛋糕，相當吸睛！館內一樓為販賣區及戶外用餐區，繽紛的七彩階梯更為整個觀光工廠增
添幾分特色，二樓為文化展示區及ＤＩＹ烘焙室，四樓則為蛋捲製成區，透過玻璃窗可以看到機台運作，
以及蛋捲的製作過程。

【鹿港老街~古蹟巡禮】

【天后宮】：是台灣唯一奉祀湄洲祖廟開基聖母神像的廟宇，廟宇莊嚴，壁畫詩題的石刻雕精細雅緻，堪
稱為台灣的工藝寶庫。
【新祖宮】：是台灣唯一由清朝乾隆皇敕建之媽祖廟，採用宮殿式的建築，規格完備且氣象巍峨。廟中的
金、柳將軍也被賞賜穿著，威儀十足，蔚為特色
【桂花巷】：自2015年5月開辦第一屆藝術家進駐後，不僅讓該村成為新的彰化旅遊景點，同時帶動了到
鹿港旅遊的遊客也能欣賞體會工藝之美的觀光風潮。桂花巷藝術村座落在鹿港公會堂前紅磚道的盡頭，本
來是閒置荒廢的日式宿舍群，2009年經中央補助經費重新整建完成後，搖身一變，成為工藝家們的展演
場地與工作坊，讓這些年久失修的日式建築擁有觀光價值，也賦予它一層新的文化傳承意義，為鹿港這個
傳統古鎮增添一道觀光新魅力。

【台灣玻璃博物館】：建築呈現多邊形且用色簡單，難以想像在如此樸素的外觀下，竟蘊藏著震懾眾人目
光的作品，如台灣之光的玻璃媽祖廟、全台唯一玻璃打造的黃金隧道、玻璃花燈藝術的宇宙塔等，並以
《四面亮麗，八方驚奇》為主題，結合台灣生態、文化藝術之特色，打破對玻璃冰冷的既定形象，帶領人
們走進華麗的玻璃世界，同時也為台灣本土藝術家提供一展長才的舞台。

全球唯一 世界獨一無二【玻璃媽祖廟】～

為宣掦媽祖德澤並以玻璃團隊的產業技術，融合文化創意、宗教科儀、民俗體育、傳統手藝、電子科技、
生態保育等特質，百般考驗完成的玻璃廟，盼能成為台灣人心靈的故鄉，並以提振民生經濟為最高理想，
堅定信念特別建構台灣第一、華人第一的玻璃廟。

【彰化唯美落羽松~菁芳園】

步行在菁芳園，隨處可享受大自然芬多精的洗禮，那是美麗的落羽松，屬杉科植物的祂，脫落就像飄散的
羽毛得名，隨四季更迭，每個時節都有它不同的風貌，在池邊的玻璃溫室餐廳用餐，從落地窗望外，落羽
松林的美一覽無遺，也別忘了低頭看看松幹下的生態歐，就等您來找尋此奧妙了。


早餐：
午餐：
晚餐：

敬請自理
敬請自理（鹿港老街享受傳統美食）
敬請自理


溫暖的家

第1天
06:40台北車站集合/07:00出發→超夯網美景點「蛤蜊兵營」-興麥蛋捲烘焙王國～漫遊鹿港老街-台

灣玻璃博物館(玻璃媽祖廟)～彰化唯美落羽松~菁芳園→專車返回台北

【本行程之各項內容及價格因季節、氣候等其他因素而有所變動，請依出發前說明會資料為主，不另行通知】
印表日期：2024/04/26

品冠國際旅行社股份有限公司　統一編號：13124139　https://
觀光局註冊編號：交觀綜字2112號　品保協會編號：品保(北)1281號
聯絡電話：(02) 25022999　地址：台北市南京東路3段103號11樓

服務信箱：service@pktravel.com.tw

 團號：TWN011206CHW

【台北出發】彰化夢幻落羽松池畔～菁芳園、漫遊鹿港老街、玻璃媽祖
廟、蛤蜊兵營、興麥蛋捲烘焙王國一日遊

 特別安排

 其他說明

出團備註

其他說明：

出團備註

報名時，須填寫姓名、身份證字號、出生年月日、聯絡電話(手機)等四項基本資料。

本行程最低出團人數為全程參團旅客 30 人以上即可成行，如人數不足無法出發將於出發前七天通知並辦理退費。

本公司作業均遵照觀光局規定之旅遊契約，此內容之取消規定如下：出發日前31日取消扣團費的10%，出發日前21–30日以內

扣20%，出發日前2–20日以內扣30%，出發日前1日扣50%，當日未到扣100% (敬請見諒!!)。

報價內包含各行程中所有活動費用，若因個人因素不參加者，視同放棄恕不另作退費。

費用說明

1.未滿２歲屬嬰兒，僅收２００元保險費與行程作業費，其餘皆不含；２歲以上同成人價。

費用包含

全程遊覽車(出發及回程上車集合地點於提供行前說明會資料公告)。

行程中所列之景點、交通、門票、餐食。

本公司特別加值提供每位旅客6000萬履約保證險、500萬旅遊責任險及20萬醫療險。

費用不包含

司機領隊人員建議差旅費：旅客每人每日１００元，敬請參考。

個人因素所產生之消費，如飲料、酒類、私人購物費…等。

個人旅遊平安保險，依規定旅客若有個別需求，得自行投保旅行平安保險。

本行程表上未註明之各項開銷，建議、自費或自由行程所衍生之任何費用。

小小提醒：
團體活動，請務必準時集合，當日遲到或不到視同放棄，並且無法退款。

車輛依當日人數分配，現場自由選位入座，無法事先指定車位，敬請見諒。

為了您與其他旅客的健康，由於遊覽車上屬密閉式空間，若有感冒咳嗽等症狀之旅客請戴上口罩。

為了更安心舒適的旅程，提醒您於每次遊覽車發車前繫妥安全帶，如有需要協助的地方也請告知隨車服務人員，謝謝！

若遇天候不佳或不可抗拒之因素，本公司保有取消或變更行程的權利。

請勿攜帶寵物同行，以維護公共衛生、預防傳染病發生。(車輛、飯店、餐廳均會拒絕寵物進入，導盲犬除外)

請攜帶個人換洗衣物、遮陽傘帽、禦寒外套(預防車上冷氣太冷、山區氣溫較低)、相機、電池、充電器、個人醫藥(暈車船藥、

感冒藥)等。並建議穿著輕裝便鞋，方便旅遊活動進行。

旅行社人員及領隊皆無法提供內服藥物給旅客服用，請自行備足暈車藥與個人藥品！

切記在公共場合財不露白，購物時也勿當眾取出整疊鈔票。

夜間或自由活動時間，如需外出，請告知領隊及團友，並特別注意自身安全。

遵守領隊(隨車人員)所宣布的觀光區、餐廳、飯店、遊樂設施等各種場所的注意事項。

​旅遊期間如遇景點遊客眾多，旅途中難免有服務不週之處，例如用餐時補菜速度一定比不上夾菜速度，如果餐廳上菜太慢，您

可直接向領隊反映，千萬不要生氣而影響旅遊興致。其他像是飯店分配鑰匙、入園購票、換搭其他交通工具時經常會有等待時

間，也請事先諒解！

價格如有調整，以品冠旅遊網站公告之新價格為準，恕不另行通知。

行程載明時間僅供參考，因路況或氣候或假日人潮多，行程順序將視情況前後調整。

天氣

請點選天氣參考網址

品冠國際旅行社股份有限公司 行程表

 出發日期：2021/02/06
 旅遊天數： 1天

 報名截止：2021/01/27

 售價：
大人

NT$899

小孩佔床

NT$899

嬰兒

NT$200

 每人訂金：NT$899

 主要特點：人文景觀/自然生態/城市巡禮/親子旅遊/(首頁)文化知性/(首頁)台灣最美/文化藝術/水上活動

彰化唯美落羽松~菁芳園

步行在菁芳園，隨處可享受大自然芬多精的洗禮，那是美麗的落羽松，屬杉科植物的祂，脫落就像飄散的羽毛得名，隨四季更
迭，每個時節都有它不同的風貌，在池邊的玻璃溫室餐廳用餐，從落地窗望外，落羽松林的美一覽無遺，也別忘了低頭看看松
幹下的生態歐，就等您來找尋此奧妙了。
※此為落羽松轉色示意圖，菁芳園的落羽松呈現之景色，以現場為主，此圖僅供參考 @圖片為菁芳園官方網站所轉載。

鹿港小鎮~古蹟巡禮

走在紅磚道上，沒有喧囂的車馬聲，
放慢步調，怡然地漫步在紅磚道上，
流連於文史工作室中，沈浸在古老宅
第和傳統的店舖中尋回童年的記憶。

興麥蛋捲烘焙王國

興麥蛋捲烘焙觀光工廠位於彰化縣線
西鄉，繽紛的外觀彷彿來到童話世界
國王的城堡，一座糖果屋外牆裝飾著
粉嫩的巨大蛋糕，相當吸睛！

蛤蜊兵營

看似殘破廢墟「蛤蜊兵營」卻能拍出
濃濃的懷舊氣氛喔！每一隅訴說著獨
特情感，吸引網美來此朝聖意外爆
紅，這裡，沒有蛤蜊，只有老兵英勇
的戰憶。

玻璃媽祖廟

全台唯一Ｘ全球首座Ｘ七萬片玻璃Ｘ歷時六年化不可能為可能
為宣揚媽祖德澤並以玻璃團隊的產業技術，融合文化創意、宗教科儀、民俗體育、傳統手藝、電子科技、生態保育等特質，百
般考驗完成的玻璃廟，盼能成為台灣人心靈的故鄉，並以提振民生經濟為最高理想，堅定信念特別建構台灣第一、華人第一的
玻璃廟。

本網站圖片僅供參考，實際情形將依旅遊當地實際狀況而有不同

 每日行程

06:40 台北火車站集合~07:00準時出發。
註1：領隊台北火車站歡迎旅客報到。
註2：出發當天請保持旅客聯絡手機暢通，以免因手機沒電或號碼錯誤無法接通導致行程延誤。

彰化IG打卡景點【蛤蜊兵營】

「蛤蜊兵營」是以前駐紮於線西海防部隊所留下的建築物，共有11棟均有五十年的歷史遺址，由於造型特
殊，是以蛤蜊殼所建之的「毋忘在莒」精神堡壘，和充滿戰地色彩的進口處碉堡，看似殘破廢墟「蛤蜊兵
營」卻能拍出濃濃的懷舊氣氛喔！每一隅訴說著獨特情感，吸引網美來此朝聖意外爆紅，這裡，沒有蛤
蜊，只有老兵英勇的戰憶。

【興麥蛋捲烘焙王國】

興麥蛋捲烘焙觀光工廠位於彰化縣線西鄉，繽紛的外觀彷彿來到童話世界國王的城堡，一座糖果屋外牆裝
飾著粉嫩的巨大蛋糕，相當吸睛！館內一樓為販賣區及戶外用餐區，繽紛的七彩階梯更為整個觀光工廠增
添幾分特色，二樓為文化展示區及ＤＩＹ烘焙室，四樓則為蛋捲製成區，透過玻璃窗可以看到機台運作，
以及蛋捲的製作過程。

【鹿港老街~古蹟巡禮】

【天后宮】：是台灣唯一奉祀湄洲祖廟開基聖母神像的廟宇，廟宇莊嚴，壁畫詩題的石刻雕精細雅緻，堪
稱為台灣的工藝寶庫。
【新祖宮】：是台灣唯一由清朝乾隆皇敕建之媽祖廟，採用宮殿式的建築，規格完備且氣象巍峨。廟中的
金、柳將軍也被賞賜穿著，威儀十足，蔚為特色
【桂花巷】：自2015年5月開辦第一屆藝術家進駐後，不僅讓該村成為新的彰化旅遊景點，同時帶動了到
鹿港旅遊的遊客也能欣賞體會工藝之美的觀光風潮。桂花巷藝術村座落在鹿港公會堂前紅磚道的盡頭，本
來是閒置荒廢的日式宿舍群，2009年經中央補助經費重新整建完成後，搖身一變，成為工藝家們的展演
場地與工作坊，讓這些年久失修的日式建築擁有觀光價值，也賦予它一層新的文化傳承意義，為鹿港這個
傳統古鎮增添一道觀光新魅力。

【台灣玻璃博物館】：建築呈現多邊形且用色簡單，難以想像在如此樸素的外觀下，竟蘊藏著震懾眾人目
光的作品，如台灣之光的玻璃媽祖廟、全台唯一玻璃打造的黃金隧道、玻璃花燈藝術的宇宙塔等，並以
《四面亮麗，八方驚奇》為主題，結合台灣生態、文化藝術之特色，打破對玻璃冰冷的既定形象，帶領人
們走進華麗的玻璃世界，同時也為台灣本土藝術家提供一展長才的舞台。

全球唯一 世界獨一無二【玻璃媽祖廟】～

為宣掦媽祖德澤並以玻璃團隊的產業技術，融合文化創意、宗教科儀、民俗體育、傳統手藝、電子科技、
生態保育等特質，百般考驗完成的玻璃廟，盼能成為台灣人心靈的故鄉，並以提振民生經濟為最高理想，
堅定信念特別建構台灣第一、華人第一的玻璃廟。

【彰化唯美落羽松~菁芳園】

步行在菁芳園，隨處可享受大自然芬多精的洗禮，那是美麗的落羽松，屬杉科植物的祂，脫落就像飄散的
羽毛得名，隨四季更迭，每個時節都有它不同的風貌，在池邊的玻璃溫室餐廳用餐，從落地窗望外，落羽
松林的美一覽無遺，也別忘了低頭看看松幹下的生態歐，就等您來找尋此奧妙了。


早餐：
午餐：
晚餐：

敬請自理
敬請自理（鹿港老街享受傳統美食）
敬請自理


溫暖的家

第1天
06:40台北車站集合/07:00出發→超夯網美景點「蛤蜊兵營」-興麥蛋捲烘焙王國～漫遊鹿港老街-台

灣玻璃博物館(玻璃媽祖廟)～彰化唯美落羽松~菁芳園→專車返回台北

【本行程之各項內容及價格因季節、氣候等其他因素而有所變動，請依出發前說明會資料為主，不另行通知】
印表日期：2024/04/26

品冠國際旅行社股份有限公司　統一編號：13124139　https://
觀光局註冊編號：交觀綜字2112號　品保協會編號：品保(北)1281號
聯絡電話：(02) 25022999　地址：台北市南京東路3段103號11樓

服務信箱：service@pktravel.com.tw

https://www.cwa.gov.tw/V8/C/
https://
mailto:service@pktravel.com.tw